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USD/TRY: Yurtiçinde haber akışı görece sakindi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, enflasyonda genel eğilimin

düşüş yönünde olduğunu, 2026'da finansal koşulların daha destekleyici olacağını ifade etti. Öte yandan, önümüzdeki hafta

açıklanacak şubat ayı enflasyon beklentileri de oluşmaya başladı. Buna göre aylık %3 ile biraz yüksek bir TÜFE tahmini TL

fiyatlamalarında kısa vadeli ve geçici kısmi bir oynaklık yaratabilir. Yurtdışında ise ticaret gerilimine yönelik gelişmeler

izlenirken, ABD tarafında gümrük vergisinin %15'e çıkarılabileceğine yönelik haber akışı takip edildi. Para politikası

cephesinde Kansas City Fed Başkanı, yapay zekanın yaşlanan nüfusun işgücü üzerindeki etkisini dengeleyebileceğini

belirtirken, enflasyonla mücadelede halen mesafe alınması gerektiğini ancak işgücü piyasasının güçlü görünümünü

koruduğunu ifade etti. Fiyatlamalar tarafına bakıldığında ABD borsaları teknoloji endeksi öncülüğünde günü artı bölgede

tamamladı. Diğer yandan, Dolar endeksinde düşüş gözlendi. Bu sabah da Dolar'da baskı devam ederken, ABD vadelileri hafif

satıcılı. Nvidia'nın iyi sonuçları ve olumlu gelecek beklentilerine karşın Nasdaq vadelisi %0,2 civarında düşüyor. Kur tarafında

ise Dolar/TL, 43,90 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Veri akışışında bu sabah ekonomik güven endeksi Ocak ayında

99,4 iken, Şubat ayında %1,4 oranında artarak 100,7 değerini aldı. Yurtdışında ise ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları

verisi açıklanacak. Buna ek olarak jeopolitik gelişmeler gündemde yer alacak. İran ile ABD arasındaki nükleer görüşmelerin

üçüncü turunun İsviçre'nin Cenevre kentinde yapılması bekleniyor.

EUR/USD: Yüksek Mahkeme’nin tarifelere ilişkin kararının piyasalardaki yansımaları sürüyor. ABD Ticaret Temsilcisi

Jamieson Greer, Başkan Trump’ın küresel gümrük vergilerini uygun görülen alanlarda %15’e çıkaracak bir kararname

imzalayabileceğini açıkladı. Salı günü itibarıyla, %10’luk geniş kapsamlı vergi uygulaması yürürlüğe girmişti. Tarifelerin ticaret

ortakları üzerindeki nihai etkisi ise henüz netlik kazanmış değil. Fed cephesinde ise görev süresinin sonuna yaklaşan Atlanta

Fed Başkanı Bostic, merkez bankası etrafındaki siyasi tartışmaların Fed’in bağımsızlığına yönelik güveni zedelediğini ifade

etti. Fiyatlamalar tarafında parite günü %0,3 yükselişle tamamlarken, bu sabah yatay bir görünüm izleniyor. Teknik olarak

1,1850 ve 1,1875 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 1,1770 ve 1,1730 seviyeleri destek

konumunda bulunuyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Avrupa tarafında ise ECB Başkanı Lagarde’ın

açıklamaları takip edilecek.
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XAU/USD: Ticaret gerilimine ilişkin gelişmeler izlenirken, ABD’de küresel gümrük vergisinin %15’e çıkarılabileceğine yönelik

haber akışı öne çıktı. ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, ABD Başkanı Trump’ın vergiyi “uygun görülen yerlerde”

%10’dan %15’e yükseltecek bir kararname imzalayabileceğini açıkladı. Greer, ticaret anlaşması olan ülkelerde toplam

oranın artmayacağını belirtse de Avrupa Birliği bazı ürünlerde %15 tavanının aşılabileceğine dikkat çekiyor. Çin ürünlerine

yönelik %35–%50 aralığındaki vergilerin süreceği ifade edildi. Trump yönetimi ayrıca Cenevre’deki görüşmeler öncesinde

İran’ın petrol ve silah satışlarını desteklediği belirtilen 30’dan fazla kuruluşa yaptırım uyguladı. Orta Doğu’daki gerilim ve

tarife belirsizliği altını desteklemekte. Dolar endeksindeki düşüş de değerli maden için olumlu. Ons altın bu sabah 5.200

dolar seviyesine ulaştı. Jeopolitik gelişmelere bağlı olarak olası yükselişlerde 5.250 ve 5.325 seviyeleri sıralı dirençler olarak

izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 5.100 ve 5.040 seviyeleri sıralı destek konumunda. Para politikası tarafında Kansas

City Fed Başkanı enflasyonla mücadelede ilerleme gerektiğini, ancak işgücü piyasasının güçlü kaldığını belirtti. Bugün Fed

yetkililerinin açıklamaları izlenmeye devam edilecek.

Brent Petrol: Brent petrol, 71 USD’nin hafif altında dirençli görünümünü sürdürüyor. Fiyatlamalarda, ABD ile İran arasında

yapılacak üçüncü tur nükleer müzakereleri ve arz-talep dengesine yönelik gelişmeler etkili olmaya devam ediyor.

Ortadoğu’daki askeri hareketlilik ve İran’a yönelik petrol ihracatına ilişkin yaptırımlar nedeniyle bugün Cenevre’de yapılması

planlanan toplantı piyasalar tarafından yakından izleniyor. Başkan Trump, nükleer anlaşma sağlanamaması halinde ABD’nin

sınırlı askeri operasyonlar düzenleyebileceği uyarısında bulunarak jeopolitik risk primini canlı tuttu. Öte yandan, dün

açıklanan EIA verilerine göre ABD ham petrol stokları geçen hafta 16mn varil artarak Şubat 2023’ten bu yana en yüksek

haftalık yükselişi kaydetti. Bu gelişme, arz fazlası endişelerini yeniden gündeme taşıyarak fiyatlar üzerindeki baskıyı artırdı.

Bu ortamda, petrol 70 USD’nin altına sarkarsa 68,50 ve 67,0 USD destek noktaları test edilebilir. Olası yükselişlerde ise 72,1

USD ana direnç seviyesi olarak öne çıkıyor.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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